
日 曜 行　　事 会議・研究会 テスト

安全点検 2年実力模試②
1･2年Q-U
考査一週間前部活動禁止期間

文化の日 東大オープン模試

気仙光陵支援70周年 東北大実戦模試

校長協会理事会総会
県監査

後期中間考査 校内研修会③ 後期中間考査
副校長協議会総会

　　学校運営委員会

　いじめ･体罰等アンケート③ 校長協会気仙支会
　大掃除②　胃検診
3年平常課外Ⅳスタート
2学年PTA

校長協会普通部会総会

教職員表彰

3年レベルアップセミナー②

スクールカウンセラー来校日 数学5年研（本校）

月曜日授業 新テスト2年生（国語）

勤労感謝の日

伝票入力完了 定例職員会議
修学旅行結団式
3年休日課外⑤

2年修学旅行

　1･3年一覧表提出

1･3年学年成績会議

2 木
  新人地区予選（弓道:大槌）

3 金
　新人地区予選（籠球:釜石）　新人県大会（空手道:釜石）

新人県大会（卓球:一関）

平成２９年度 １１月行事予定
岩手県立大船渡高等学校（全日制）

対外試合・部活動 等

1 水
新人県大会（羽球:奥州）

6 月

7 火
高校芸術展（盛岡）

4 土
　　　全日本バレーボール高等学校選手権岩手県予選会(盛岡)

5 日

10 金

11 土

8 水

9 木

14 火

15 水

12 日

13 月

18 土
新人県大会（蹴球:）

19 日

16 木

17 金

22 水

23 木
　　　　一関･盛岡間駅伝競走大会

20 月

21 火
　　県吹連釜石気仙支部理事会（本校）
　　選手権大会（柔道:盛岡）

26 日

27 月

24 金

25 土
ｻｯｶｰiﾘｰｸﾞ入れ替え戦（紫波）

30 木

28 火

29 水


